MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular
CAMPUS ALVORADA
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNICO EM TRADUCAO E INTERPRETACAO DE LIBRAS - SUBSEQUENTE - TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nidmero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ALEQUIS SANDRO CASTRO GONCALVES 64.262259 C1 Ausente
ALINE TACIANE GONCALVES BRANDAO 64.264177 C1 Matriculada/o

AMANDA CORREA 64.262405 5 Matriculada/o



Nome
ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA

ANA CRISTIANE DOS SANTOS CARVALHO
DA SILVA

BRENDA CORREA

BRUNA DOS SANTOS CARNEIRO
DANIELA DE OLIVEIRA MELO

FLAVIA RODRIGUES OLIVEIRA DOS ANJOS

JOSIANE MACIEL MEDEIROS

KAROLINY DE OLIVEIRA RICKROT

LETICIA FIGUEIRA CAMINHA RIBEIRO
LETICIA SIQUEIRA D AUGUSTIN DE SOUZA
LIZ BRILHANTE Magri PIRES

MARIA IVETE TORRES DOS SANTOS

NARA DENISE DE JESUS MACIEL

PABLO LAGES SIGALES

RAFAELA SANTOS DE SOUZA
RENATA BORBA PIRES

ROSANGELA FERREIRA DE SOUZA

Numero de
Inscricao

64.262379

64.262231

64.262413
64.262810
64.263285
64.262258

64.264401

64.263624
64.264694
64.262221
64.264681
64.264033
64.264127
64.262982

64.263669
64.265060

64.263260

Cota de
Avaliacao

C1

G5

C1
C1
5
C1

C1

C1
C5
C1
C1
C1
C1
C5

C5
C1
C3

Resultado Final

Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Ausente
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Motivos para Matricula

Condicional



Nidmero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
SUELLEN DA SILVA BEPPLER 64.263296 9 Matriculada/o
TOMAS JONATAN MACIEL PILLA 64.264123 C1 Matriculada/o
VALERIA NUNES FERREIRA 64.264821 3 Nao
Matriculada/o
YASSANAN DE SOUZA COSTA 64.262884 C1 Matriculada/o
Observacoes:

Inicio das aulas para “MATRICULADOS": DIA 02/08/2023.
Técnico em Tradugao e Interpretagdao em Libras - Turno da tarde: das 13:30 as 17:00
Duvidas? Escreva para ensino@alvorada.ifrs.edu.br

Bento Gongalves, 07/07/2023



