

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular CAMPUS ALVORADA

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TÉCNICO EM TRADUÇÃO E INTERPRETAÇAO DE LIBRAS - SUBSEQUENTE - TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALEQUIS SANDRO CASTRO GONCALVES	64.262259	C1	Ausente	
ALINE TACIANE GONÇALVES BRANDÃO	64.264177	C1	Matriculada/o	
AMANDA CORREA	64.262405	C5	Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA	64.262379	C1	Matriculada/o	
ANA CRISTIANE DOS SANTOS CARVALHO DA SILVA	64.262231	C5	Não Matriculada/o	
BRENDA CORREA	64.262413	C1	Matriculada/o	
BRUNA DOS SANTOS CARNEIRO	64.262810	C1	Ausente	
DANIELA DE OLIVEIRA MELO	64.263285	C5	Ausente	
FLAVIA RODRIGUES OLIVEIRA DOS ANJOS	64.262258	C1	Matriculada/o	
JOSIANE MACIEL MEDEIROS	64.264401	C1	Não Matriculada/o	
KAROLINY DE OLIVEIRA RICKROT	64.263624	C1	Matriculada/o	
LETICIA FIGUEIRA CAMINHA RIBEIRO	64.264694	C5	Ausente	
LETICIA SIQUEIRA D AUGUSTIN DE SOUZA	64.262221	C1	Matriculada/o	
LIZ BRILHANTE Magri PIRES	64.264681	C1	Matriculada/o	
MARIA IVETE TORRES DOS SANTOS	64.264033	C1	Matriculada/o	
NARA DENISE DE JESUS MACIEL	64.264127	C1	Matriculada/o	
PABLO LAGES SIGALES	64.262982	C5	Não Matriculada/o	
RAFAELA SANTOS DE SOUZA	64.263669	C5	Ausente	
RENATA BORBA PIRES	64.265060	C1	Matriculada/o	
ROSANGELA FERREIRA DE SOUZA	64.263260	C3	Não Matriculada/o	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
SUELLEN DA SILVA BEPPLER	64.263296	С9	Matriculada/o	
TOMAS JONATAN MACIEL PILLA	64.264123	C1	Matriculada/o	
VALÉRIA NUNES FERREIRA	64.264821	C3	Não Matriculada/o	
YASSANAN DE SOUZA COSTA	64.262884	C1	Matriculada/o	

Observações:

Início das aulas para "MATRICULADOS": DIA 02/08/2023.

Técnico em Tradução e Interpretação em Libras - Turno da tarde: das 13:30 às 17:00

Dúvidas? Escreva para ensino@alvorada.ifrs.edu.br

Bento Gonçalves, 07/07/2023